Stenoboncius. — Stephanus Magnus. — Dominicus Bragadinus

tamar. — Ludottus Marinus, et plures alii, — Ego Joannes

presbiter, et notarius compievi, et roboravi.

XVI.

( a pag. 287 ).

1002.

Diploma di Enrico li. (Libro Blancus)

!n nomine sanctae et individuae Trinitatis. Henricus divina

favente clementia Rex. Notum sit omnibus fidelibus nostris pre-

sentibus scilicet et futuris qualiter venerabilis dux Veneticorum

et Dalmatianorum nomine Petrus una cum Joanne filio suo si-

militer duce per dilectum Nobis Joannem Diaconum et suum ca-

pellanum nostram adit majeslatem suppliciter rogans regium

nostrae confirmationis preceptum sub bis rebus, quae vel ipse

Petrus, vel pater suus, seu antecessores duces sub nostris an-

tecessoribus regibus et imperatoribus usque ad nostra tempora,

dono, scripto, sive pacto in regno italico possederunt. Eorum igi-

tur ut oportuit petitioni annuentes per interventum conjugis no-

strae Cunigundae vid. reginae, nostrique fidelis Ogerti vero-

nensis ecclesiae episcopi per hoc regiae potestatis insigne confìr-

mamus, et perpetua illis stabilitate corroboramus omnia a no-

stris predecessoribus facta precepta et quidquid a tempore D. Ot-

tonis Primi a suis predecessoribus sive a suis ecclesiis in Vero-

nenaia marchia, sive in Histriensi comitatu, hactenus possessum

est, nostra deinceps libertate possideantur cum confìrmatione
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pacti quod secundus Otto Veronae sibi fecit. lusuper etiam quae

sanctae recordationis senior noster tertiiis Otto in predicta mar-

chia et in Istriensi Comitatu sibi et suis ecclesiis preceptali scri-

ptione possidenda concessit, sive coniirmavit^ prefati duces sui-

que successores et ecclesiae licenter in integrum teneant sive

quidquid in predicta provincia per cartulam libellarii nunc te-

nent sine molestatione teneant. Praecipientes igitur juberous ut

nullus dux, Comes, marchio, sive aliqua regni nostri magna vel

parva persona eos vel eorum ecclesias et successores vestros mo-

lestare audeant. Quod si quis fecerit centum lib. auri juxta legem

componat. Et ut haec nostra conlirmatio inconvulsa permaneat

liane nostri praecepti paginam manu propria roborantes sigillo

nostro imprimi jussimus.

Signum Dn i Henrici Kegis invictissimi.

Egelbertus cancellarius vicem Vuilgisi archicappellani re-

cognovi.

Data XVI Kal. Xbris anno Dominicke Incarnationis 1002.

Ind. prima, anno vero Henrici E-agis primo. Actum Ratisponae.

XVII.

( a pag. 294 ).